2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.12. 2016 года  №  431 - р

р.п. Красная Гора

О временном ограничении движения транспортных средств

в месте проведения праздничного мероприятия
«Рождество Христово»
В целях исполнения решения Оперативного штаба МВД России от 22.12.2016г. и предотвращения совершения диверсионно-террористических актов, недопущения несанкционированного выезда транспортных средств в зоны проведения праздничных мероприятий:

1. Ввести в период с 9-00 час.  до 14-00 час. 07 января 2017г. временное ограничение движения транспортных средств во время проведения массового гуляния «Рождество Христово», предусмотрев блокирование въездов к центральной площади р.п. Красная Гора по улицам Буйневича,  Куйбышева, Первомайская, с использованием автомобильной техники.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красногорского района Жилинского С.С.
И.о. главы администрации

Красногорского района                                                                     А.Д. Рощин
PAGE